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Påminnelse. Alla har redan fått information i postfacket om att styrelsen bjuder in till 
tre informationsmöten om hur vi sorterar våra sopor. Bakgrunden är att Prezero, som 
hämtar våra sopor, har hotat med att sluta hämta återvinningen i vår fastighet på 
grund av att soporna ofta kastas i fel kärl. Nu är det allas ansvar att se till att vi 
sorterar rätt. 
Vi rekommenderar starkt att minst en person från varje hushåll deltar vid minst 
ett av tillfällena. 

Mötena är: Måndag 3 mars kl. 18:30. Tisdag 11 mars 18:30. Onsdag 19 mars 
18:30. 
Vi träffas på gården och mötet beräknas ta ca. 30 minuter.

Den obligatoriska ventilationskontrollen (OVK) är nu slutförd. De lägenheter som 
fått anmärkningar måste nu på eget initiativ samarbeta med entreprenören för att 
bristerna ska börja åtgärdas. Några har hört av sig till styrelsen och varit oroliga för 
att entreprenören hotat med vite om åtgärderna inte är klara den 17 mars. Vi kan ge 
lugnande besked att det inte kommer att ske. Det viktiga är att man kontaktat firman 
och lagt upp en plan för arbetet före den 17 mars. Det är lägenhetsinnehavaren som 
står för kostnaden. 

Föreningens årsstämma kommer att vara tisdagen den 22 april kl. 18:30 på 
Salladsmagasinet bredvid Bromma sjukhus. Då blir det också ett tillfälle att träffa vår 
nya revisor Andreas Holman från Revisionsfirman Kungsbron. 

Arbetet med att bygga om soprummen går sakta framåt. Vi har fått vänta på besked 
från inblandade parter. Nästa steg är att styrelsen är inbjuden till ett möte någon 
gång under våren då vi får samråda med Stockholm Vatten och Avfall, Fasteko och 
Prezero om hur detta ska lösas. 

Påminnelse. Det är inte tillåtet att parkera på gården. Man får endast stå en kort 
stund för i och urlastning och det är viktigt att stänga grinden. 

Med vänlig hälsning 
Styrelsen

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare 
Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i 
respektive port samt på hemsidan, soderberga.se under ”föreningen”, 
Frågor till styrelsen 
Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av godkännande 
eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se. Styrelsen hanterar dessa på våra 
styrelsemöten. 
Nästa SöderbergaBlad kommer i mars efter nästa styrelsemöte som är den 17 mars. Medlemmar som 
vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se  och ange sitt ärende så ser vi till 
att finnas på plats i styrelserummet innan styrelsemötet.


